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Viestintä ja projektinhallinta (A77A00300) 
Marketta Majapuro 

 

Tiedonhaku  

 Yksilötehtävä (20 %)  

 Palautus viimeistään ma 22.4. klo 23.55 

Tehtävän tarkoituksena on kerätä tietosisältöjä, jotka vievät projektitehtävää sisällöllisesti eteenpäin. 
Tiedonhaku auttaa löytämään mietityn ja perustellun ratkaisun projektitehtävään eli digitaalisen pal-
velun suunnitteluun tai kehittämiseen (ks. tehtävän ohje) projektisuunnitelman pohjalta ja sitä mah-
dollisesti kehittäen.  

Hae yhteensä 5 lähdettä 

Tiedonhaku  

a. Lähteet voivat olla  

i. oppikirjoja, konsulttikirjallisuutta, maisterintutkielmia, akateemisia journaaliartikkeleita 

ii. asiantuntijoiden LinkedIn- tai Facebook-keskusteluja 

iii. asiantuntijoiden video-aineiston linkkejä (Ted Talks, Youtube-esitykset, MIT-luennot)  

b. Vähintään kahden lähteen tulee kuitenkin olla vertaisarvioitu akateeminen journaaliartikkeli 

2. Tiivistä lukemasi tai katsomasi aineiston sisältö muutamaksi virkkeeksi (noin 80 sanaa / yksi aineis-
tolähde). Tiivistämisen ja oman sanoittamisen taito luetusta ja/tai kuullusta esityksestä on erittäin 
tärkeää niin myöhemmissä opinnoissa kuin työelämän tilanteissa, vrt. esimerkiksi ”pitchauksen” 
eri käyttötavat. 

3. Analysoi jokainen lähde muutamalla virkkeellä siitä näkökulmasta, miten tiimisi voi mielestäsi hyö-
dyntää mainittua aineistoa projektitehtävän ratkaisussa. 

 

Arviointi 

5 = Tehtävän suorittaminen osoittaa erinomaista perehtyneisyyttä projektitehtävän kannalta olennai-
seen lähdeaineistoon. Lähteet ovat monipuolisia ja tarkoitukseen sopivia. Niiden keskeinen sisältö on 
tiivistetty niin, että myös ulkopuolinen ymmärtää lähdeaineiston sisällön ja merkityksen. Myös sovel-
lettavuus projektitehtävään on esitetty erittäin selkeästi ja perustellusti.  

3 = Tehtävän suorittaminen osoittaa kyllä perehtyneisyyttä projektitehtävään liittyvään lähdeaineis-
toon, mutta muutamat lähteet ovat hieman hätiköidysti valittuja. Niiden merkitys projektitehtävän 
onnistumiselle jää jonkin verran arvailujen varaan. Lukijan täytyisi myös paikka paikoin itse perehtyä 
valittuun aineistoon, jotta ymmärtäisi niiden keskeisen sisällön. Olennaisten asioiden löytäminen ai-
neistosta, niiden esittäminen ja tiivistämisen taito kaipaavat siis lisäharjoittelua.  

1 = Tehtävän suorittaminen osoittaa perehtyneisyyttä projektitehtävään. Vaikuttaa kuitenkin siltä, 
että monet lähteet on valittu nopeasti ”googlettamalla” ja samalla on keskitytty yksipuoliseen lähde-
aineistoon. Sen sisällön esittäminen ja hyötyjen soveltaminen projektitehtävän ratkaisemiseksi ei oi-
kein vakuuta. Tiimi tuskin hyötyy lähteistä raportoinnissaan.  

 


